REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LEME

Rua Joaquim de Góes, 584-Centro-Leme-SP-CEP.13.610-108-Fone(19)3555-2521-CNPJ.11.639.339/0001-59

EXTRATO DE EXTRATO DE EXTRATO DE EXTRATO DE ADITAMENTO DE ADITAMENTO DE ADITAMENTO DE ADITAMENTO DE CONTRATOCONTRATOCONTRATOCONTRATO

CONTRATANTE:CONTRATANTE:CONTRATANTE:CONTRATANTE:RPPS DO MUNICÍPIO DE LEME-LEMEPREV CONTRATADACONTRATADACONTRATADACONTRATADA: F: F: F: Fundação

Getúlio Vargas, OBJETOOBJETOOBJETOOBJETO:prorrogação do contrato de prestação de serviços de assessoria

técnica na implantação de procedimento administrativo de revisão dos benefícios

previdenciários de aposentadoria e pensão concedidos pela administração pública direta,

autárquica e fundacional da Prefeitura municipal de Leme;PRAZOPRAZOPRAZOPRAZO: 02 meses; DATA DA DATA DA DATA DA DATA DA

ASSINATURAASSINATURAASSINATURAASSINATURA:27.01.2012; DISPENSADISPENSADISPENSADISPENSA DE LICITAÇÃODE LICITAÇÃODE LICITAÇÃODE LICITAÇÃO Nº 002/2011; SUPORTE LEGAL:SUPORTE LEGAL:SUPORTE LEGAL:SUPORTE LEGAL: LEI

8666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

LEME, 27 DE JANEIRO DE 2012.

PUBLIQUE-SE.